


BORSAMIZA ZİYARETLER

İlçemizdeki kadınların kendi ürettikleri 
ürünleri pazarlayarak satabileceği bir plat-
form olarak kurulan Sınırlı Sorumlu Ala-

şehir Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Ko-
operatifi başkanı Selen ÖKÜZCÜOĞLU ve 
Yönetim Kurulu Borsa Başkanımız Hüseyin 
SOYGÜR’ü makamında ziyaret etti. İlçemize 
örnek teşkil edecek olan bu önemli kooperati-
fin kuruluşunda üretim yapan emek sarf eden 

kadınlarımıza destek olmamız nedeni ile te-
şekkür ziyaretinde bulundular. Başkan SOY-
GÜR kooperatif yönetiminin ziyaretinden 
dolayı memnuniyetini dile getirerek bu gibi 
oluşumlara her zaman destek olmaya hazır 
olduğunu ve bundan sonraki çalışmalarında 
da destek vermeye devam edeceğini bildirdi. 
Bu önemli girişimin İlçemize çok şeyler kata-
cağını belirterek Hayırlı olmasını diledi.
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MANİSA İŞ DÜNYASI MÜŞTEREK İSTİŞARE TOP-
LANTISI, TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU’NUN

KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası ile Manisa 
Ticaret Borsası’nın ev 

sahipliğinde, TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı 
ile Manisa Holiday Otel’de ger-
çekleştirilen toplantıya Alaşehir 
Ticaret Borsamız , Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hüseyi SOYGÜR, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cımız Ramazan KAVALA ve Ge-
nel Sekreter Murat AKDOĞAN 
katıldı. Gerçekleşen toplantıda 
ilin ve bölgenin ekonomi ve ti-
caret hayatı masaya yatırıldı. 

 Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Baş-
kanı M. Rifat Hisarcık-

lıoğlu, Manisa Ticaret ve Sanayi 
Odası (TSO) ve Manisa Ticaret 
Borsası tarafından organize edi-
len “Manisa İş Dünyası Müşterek 
İstişare Toplantısı”na katılarak 
bölge iş dünyasının sıkıntılarını 

görüş ve önerilerini dinlerken, 
değerlendirmelerini paylaştı.

TOBB Başkanı Hisarcık-
lıoğlu burada yaptığı ko-
nuşmada İDLİB’de şehit 

olan askerler ve depremde ha-
yatını kaybedenler için taziye 
dileklerini paylaştı. “Deprem 
hepimizin yüreğini yaktı” diyen 
Hisarcıklıoğlu, burada gösterilen 
dayanışmayı ise övdü. İlk andan 
itibaren ülkenin tüm kurum-
ları ve vatandaşların, dayanış-
ma içinde olduğunu ifade eden 
Hisarcıklıoğlu şunları söyledi: 
“Milletimiz, yaraların sarılması, 
acıların paylaşılması hususunda 
büyük hassasiyet gösterdi. İşte 
zor günlerde hep beraber el ele 
vererek, yan yana olmalıyız. Za-
ten felaketlerin acısını ancak bir-
lik ve beraberlik içinde azaltabili-
riz. Oda ve Borsa camiası olarak 
bizler de çok çabuk harekete geç-

tik. Hemen ertesi gün ülke çapın-
da büyük bir yardım seferberliği 
başlattık. Pazartesi günü de böl-
geye gidip durumu bizzat gör-
dük. Türkiye’nin her yerinden, 
kuzeyinden güneyine, doğusun-
dan batısına, onlarca TIR dolusu 
yardım malzemesini, Odalarımı-
zın ve Borsalarımızın organizas-
yonuyla yola çıkardık. Tam 108 
TIR dolusu yardım yaptık. Daha 
onlarca TIR daha hazırlıyorduk. 
Ama tüm depolar doldu, daha 
göndermeyin dediler. Ben, Ma-
nisa dâhil, tüm camiamıza teşek-
kürlerimi sunuyorum. İnşallah 
bundan sonrada her felaketin 
üstesinden el birliğiyle, güç bir-
liğiyle gelmeye devam edeceğiz. 
Allah tekrarından ve beterin-
den saklasın. Rabbim her türlü 
afet, felaket ve musibetten mil-
letimizi ve Türkiye’yi korusun.”
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PANDEMİDE KÖY TOPLANTILARININ
YERİNİ SOSYAL MEDYA KAMPANYALARI 

VE EĞİTİCİ VİDEOLAR ALDI

Manisa Milletvekillri Murat 
BAYBATUR ve Özgür ÖZEL, 
Ege Kuru Meyve ve Mamul-

leri İhracatçıları Birliği Başkanı Birol 
CELEP, Manisa Büyük Şehir Belediye 
Başkanı Cengiz ERGÜN Alaşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet ÖKÜZCÜOĞLU 
Sarıgöl Belediye Başkanı Necati SEL-
ÇUK, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer 
Faruk ÇELİK ve çok kıymetli sanatçı ve 
sporcularımızdan; Yavuz Bingöl, Serkan 
BORAN, Elyasa SÜME, Osman ALBAY-
RAK, Hacı Ali KONUK, Mesut AKUS-
TA, Cansu FIRINCI, Sinem YILDIZ, 
Melih EKENER, Barış KOÇAK, Gülnur 
GÖKÇE, Arif KABADAY, Şahin AK-
TAŞ, Turan Selçuk YERLİKAYA, Aydın 

BAĞ, Şevki ÖZCAN,  Soydan SOYDAŞ, 
Volga SORGU, Mehmet ÇEPİÇ, İsmail 
ALTUNSARAY ve Çetin ALTAY kam-
panyamıza video mesaj desteği verdiler. 

Kampanyamız ulusal medyada 
da yer aldı. Fox TV ve Anado-
lu Ajansında pandemide üzüm 

yemenin faydaları ve tanıtımı hakkın-
daki çalışmamız haber haline getirildi. 
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ATATÜTK’E MEKTUP VAR
PROJESİ ÖDÜL TÖRENİ

Alaşehir Ticaret Borsasının 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma , Genç-
lik ve Spor Bayramı münasebe-

tiyle düzenlediği “ Gençlerden Atatürk’e 
mektup var “ adlı yarışmanın ödül töre-
ni gerçekleşti.Dereceye giren öğrencilere 
ödüllerini Alaşehir Ticaret Borsasısı Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hüseyin Soygür verdi. 

Yarışmada dereceye giren öğ-
renciler şu şekilde ; birinci M.
Göktuğ ERATA, ikinci Süley-

man ATEŞ, üçüncü Mihriban KOÇ 

Alaşehir Ticaret Borsası Başkanı Soy-
gür yaptığı açıklamada ‘ Sevgili 
gençler hepinize katılımlarınızdan 

dolayı teşekkür ederim.Bilirsiniz ki başarı 
sorumluluk taşımaya bağlıdır.Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün aydınlattığı bu yolda sorum-
luluğumuzla çağdaş medeniyetlere ulaşma 
cabası içinde olmanız bizleri umutlandır-
maktadır.Her daim Ülkemiz ve Memleke-
timiz için bu aydınlık yolda meşalenin var 
olması dileğimle. Hepinizi kutlarım’ dedi.
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